01/02/11

09.93147.000

/s Pty

v ®
V\ﬂ,
Y/ & b — X3 //<.§> ;

/ =
R /% S/ /NS
|/ & “\\\ b‘dm.\#\b\\\\ \

7410
,,‘

\ PV Wa\ hw“
oV

1Y & C

o\ —
\



N° schema

Intitulé

Référence

Bac a cendres 2170/2570

70.05230.000

17 10 P RONDELLE D125 @6X@12 70.16501.000
21 10 p VIS DIN 7985 M6X12 70.20311.041
23 10 p VIS DIN 7991 M6x40 70.18603.041
29 10 p BOULON DIN 933 M6x30 70.19307.000
31 10 p BOULON DIN 933 M6X90 70.19365.000
32 10 p BOULON DIN 933 M8X40 70.19316.000
33 10 p BOULON DIN 933 M8x60 70.19320.000
35 10 p VIS DIN 963 M6x60 70.19722.000
39 porte assemble 2175 cbs 70.15932.021
40 porte assemble 2176 cbs 70.15933.021
44 VITRE PORTE 500MM 2170/2570 70.26340.000
45 VITRE PORTE 600MM 2170/2570 70.26341.000
46 VITRE LATERAL L+R 2170/2570 70.26344.000
48 PROFIL DE VERRE 2170/2570 70.26213.021
49 PROFIL DE VERRE 2170/2570 70.26215.021
50 PROFIL DE VERRE 2170/2570 NOIR 70.26214.021
51 PROFIL DE VERRE 2170/2570 70.26216.021
52 S420 : SERVICE-KIT JOINT 5MM 70.79920.000
55 TIGE LOQUET DROIT 2175/2575 70.65457.020
58 TIGE DE CLAPET 2170/2570 70.32212.000
60 10 p VIS M6X20 70.16303.041
62 10 p RIVET 6X12MM 70.17530.000
71 CLAPET 2170CB 70.32025.000
79 10 p BAGUES DE FIXATION 70.64606.000
80 PLAQUE DE SOLE 2170/2570 70.66529.000
84 VERMICULITE G/D ARRIERE 2170/2570 70.77373.000
85 VERMICULITE CENTRE ARRIERE 2170/2570 70.77374.000
86 BRIQUE VERMICULIET GAUCHE LATERALE 2170/2570 70.77376.000
87 BRIQUE VERMICULIET DROITE LATERALE 2170/2570 70.77377.000
90 GARDE BUCHES LISSE 2170/2570 70.77087.021
96 10 p RONDELLE 6X25 70.16201.000
99 00323.0 BUSELOT ENCASTRABLE @150 INT 70.00381.000
116 VARIATEUR ESB 15PV 15606.0 70.15606.000
136 300-8 BRIDE DE CHEMINEE @125 EXTERIEUR 70.00335.020
140 68203.0 THERMOSTAT 70.68203.000
150 10 p D934 M10 ECROU 70.19406.000




151

VOLET CENDRIER 2170/257 NO

70.05406.000

98

BUSELOT @100 AIR EXTERIEUR 2180CB

70.00366.020

www.pieces-de-poele.com




	09-93147-000_2175CBS
	09-93147-000_2175CBS_P2
	Liste_pieces_en_cours2




